

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Adam og Malgorzata ApS

Gudenåvænget 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 07 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Malgorzata Kolodziejczyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adam og Malgorzata ApS Gudenåvænget 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 07 85 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malgorzata Kolodziejczyk
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Audiphoni ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.278	-53.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.683	-33.315
Driftsresultat	-76.961	-86.921
Indtægt af kapitalinteresse	82.750	108.945
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-696
Resultat før skat	5.806	21.328
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.806	21.328
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-55.194	-93.072
Disponeret i alt	5.806	21.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.813.778	1.852.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813.778</u>	<u>1.852.460</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.177	82.177
3 Kapitalinteresse	339.625	396.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.802</u>	<u>479.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.235.580</u>	<u>2.331.512</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	217.338	27.227
Tilgodehavender i alt	<u>217.338</u>	<u>27.227</u>
Likvide beholdninger	160.311	29.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.649</u>	<u>56.803</u>
Aktiver i alt	<u>2.613.229</u>	<u>2.388.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	349.224	404.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	490.224	484.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	0
Anden gæld	2.109.755	1.903.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.005	1.903.897
Gældsforpligtelser i alt	2.123.005	1.903.897
Passiver i alt	2.613.229	2.388.315

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	497.490	0	577.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.072	0	-93.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	404.418	0	484.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.194	61.000	5.806
	80.000	349.224	61.000	490.224

Noter

	2023	2022	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	1.934.169	1.934.169	
Kostpris 31. december 2023	1.934.169	1.934.169	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-81.708	-48.394	
Årets afskrivninger	-38.683	-33.315	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-120.391	-81.709	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.813.778	1.852.460	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	82.177	82.177	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	82.177	82.177	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	600.000	600.000	
Kostpris 31. december 2023	600.000	600.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-203.125	-312.070	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.750	108.945	
Udbytte	-140.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-260.375	-203.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	339.625	396.875	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Audiphoni ApS, Esbjerg	20 %	1.698.129	413.750
		1.698.129	413.750
